Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2012 г. № 2726-п/1
О формировании                                                                                                    земельных участков на торги
В соответствии с действующим законодательством РФ, Регламентом прохождения документов при предоставлении земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объектов на территории городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.06.2009 г.                  № 1442-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, формируемых на торги (Приложение).

2. Департаменту градостроительной деятельности мэрии                   (Арзамасцев С.Е.) организовать работу по формированию земельных участков, указанных в утвержденном перечне.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев
Приложение                                                                                                                                     к постановлению мэрии                                                                                                                     городского округа Тольятти                                                                                                           от 28.09.2012 г. № 2726-п/1
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, формируемых на торги
1. Земельный участок площадью 1703 кв.м., расположенный восточнее здания, имеющего адрес: ул. Автостроителей, 11-б, Автозаводский район,  г. Тольятти;
2. Земельный участок площадью 3353 кв.м., расположенный южнее здания, имеющего адрес: ул. Толстого, 23, Центральный район,                           г. Тольятти;

3. Земельный участок площадью 1689 кв.м., расположенный по адресу:                    г. Тольятти, Центральный район, переулок Чернышевского, 2.

____________________________